

## Kerato Vita maść do oczu 5g



Cena: 39,31 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1 tub. po 5 g
Postać	maść do oczu
Producent	PHARM SUPPLY SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

### Opis produktu

#### Skład Kerato Vita Maść do oczu:

Witamina A, witamina E, D-pantenol, wazelina, parafina ciekła, lanolina, alkohol cetostearylowy, woda oczyszczona.

#### Działanie Kerato Vita Maść do oczu:

Formuła maści do oczu Kerato Vita bazuje na kompozycji takich składników jak wazelina, lanolina, witamina A i witamina E. Wyrób medyczny Kerato Vita dzięki temu, że chroni komórki, umożliwia ponowną epitelializację zaburzeń wywołanych suchością. Miękką, delikatną konsystencją maści zapewnia dobre rozprowadzenie na powierzchni oka. Witamina A zawarta w preparacie odpowiada za dobrą tolerancję maści, jest bowiem naturalnym składnikiem występującym w filmie łzowym. Wyrób pomaga zmniejszyć uczucie suchości i zmęczenia oczu, także łagodzi pieczenie. Sprawia, że mruganie staje się łatwiejsze. D-pantenol wykazuje zdolność do wiązania wody, działa nawilżająco. Maść długotrwale łagodzi suchość i podrażnienia oka. Polecana jest przy podrażnieniach wywołanych ekspozycją na drażniące czynniki zewnętrzne (klimatyzacja, zanieczyszczenia, dym papierosowy), a także spowodowanych zmęczeniem oka (długotrwałe spoglądanie na monitor komputera, długa jazda samochodem) oraz obciążeniem mechanicznym (zabiegi diagnostyczne oka, stosowanie soczewek kontaktowych).

#### Zastosowanie:

Wyrób medyczny Kerato Vita Maść do oczu przeznaczony do stosowania w celu poprawienia jakości filmu łzowego, a także jako intensywna ochrona powierzchni oka.

#### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Po otwarciu zużyć w ciągu trzech miesięcy. Formuła bez środków konserwujących. Po zastosowaniu maści może wystąpić chwilowe niewyraźne widzenie, w tym czasie należy wstrzymać się od prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn. Należy ostrożnie obchodzić się z tubką, aby jej nie uszkodzić. Jeśli stosowane są również inne preparaty do oka, należy zachować przynajmniej 30 minut przerwy między aplikacją maści i innych produktów, przy czym maść Kerato Vita powinna być stosowana na końcu.

#### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować jednocześnie z soczewkami kontaktowymi. Nie stosować w przypadku stanów zapalnych oka.

#### Sposób użycia maści do oczu Kerato Vita:

Aplikować trzy razy dziennie. Do worka spojówkowego wpuścić pasek maści o długości około 0,5cm, a następnie ostrożnie zamknąć

oko. Nie dotykać końcówką tubki ani oka, ani innych powierzchni np. skóry. Czas stosowania: aplikacje należy powtarzać nieprzerwanie przez okres dłuższy niż jeden miesiąc. W przypadku utrzymującego się podrażnienia należy skonsultować się z lekarzem.